
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/190/17 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 10 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  

na terenie Gminy Somianka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz.328.) – Rada Gminy 

w Somiance uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków, na terenie gminy Somianka, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/174/2006 r. Rady Gminy Somianka z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Somianka (Dz.Urz. Woj. 

Maz. z 2006 r. Nr 93 poz. 3082). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2768

http://ugsomianka.bip.org.pl/pliki/ugsomianka/zalacznik-do-174-2006.doc


 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2768



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2768



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2768



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2768



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2768



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2768



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2768



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2768



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2768


		2017-03-22T09:27:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




